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POSTĘPOWANIA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ WSPÓLNEJ POLITYKI 
HANDLOWEJ 

KOMISJA EUROPEJSKA 

Zawiadomienie w sprawie zobowiązań złożonych w związku z postępowaniami 
antydumpingowym i antysubsydyjnym, które dotyczą przywozu politereftalanu etylenu (PET) 

pochodzącego między innymi z Indii: zmiana nazwy przedsiębiorstwa 

(2010/C 335/05) 

Decyzją Komisji 2000/745/WE ( 1 ) zmienioną decyzją 2005/697/WE ( 2 ) przyjęte zostały zobowiązania 
złożone w ramach postępowania antydumpingowego, które dotyczyło przywozu niektórych rodzajów 
politereftalanu etylenu (PET) pochodzącego między innymi z Indii oraz zobowiązania złożone w ramach 
postępowania antysubsydyjnego, które dotyczyło przywozu niektórych rodzajów politereftalanu etylenu 
(PET) pochodzącego między innymi z Indii. 

Mające swoją siedzibę w Indiach przedsiębiorstwo South Asian Petrochem Limited, którego zobowiązanie 
zostało przyjęte decyzją 2005/697/WE, poinformowało Komisję, że w dniu 5 stycznia 2010 r., w wyniku 
połączenia z przedsiębiorstwem Dhunseri Tea and Industries Ltd, jego nazwa została zmieniona na Dhunseri 
Petrochem & Tea Limited. W dniu 2 lipca 2010 r. miejscowy sąd zatwierdził połączenie przedsiębiorstw. 

Przedsiębiorstwo twierdzi, że zmiana nazwy nie wpływa na jego prawo do korzystania z warunków 
zobowiązania przyjętych, gdy przedsiębiorstwo działało pod dawną nazwą South Asian Petrochem Limited. 

Komisja zbadała dostarczone informacje i stwierdziła, iż zmiana nazwy nie wpływa w żaden sposób na 
ustalenia przedstawione w decyzji 2000/745/WE zmienionej decyzją 2005/697/WE. Zawarte w art. 1 
decyzji 2000/745/WE zmienionej decyzją 2005/697/WE odniesienie do: 

South Asian Petrochem Limited 

zastępuje się zatem odniesieniem do: 

Dhunseri Petrochem & Tea Limited 

Dodatkowy kod TARIC A585 wcześniej przypisany przedsiębiorstwu South Asian Petrochem Limited ma 
zastosowanie do przedsiębiorstwa Dhunseri Petrochem & Tea Limited.
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